Da
ta
 d
e
cr
ia
çã
o:
 fe
ve
re
iro
 2
6,
 2
01
9
SKU Tamanho EUR Tamanho US Tamanho UK GTIN Quantidade de
pares por caixa
exterior
Comprimento
embalagem
externa (mm)
Largura
embalagem
externa (mm)
Altura
embalagem
externa (mm)
Pares / palete Altura da palete
(m)
A181331.34 34/35 8713197360025 6 520 392 275 144
A181331.36 36 8713197360032 6 520 392 275 144
A181331.37 37 4 8713197360049 6 520 392 275 144
A181331.38 38 5 8713197360056 6 520 392 275 144
A181331.39 39 6 8713197360063 6 520 392 275 144
A181331.40 40 8713197360070 6 520 392 275 144
A181331.41 41 7 8713197360087 6 520 392 275 144
A181331.42 42 8 8713197360094 6 580 392 290 144
A181331.43 43 9 8713197360100 6 580 392 290 144
A181331.44 44 10 8713197360117 6 580 392 290 144
A181331.45 45 8713197360124 6 580 392 310 120
A181331.46 46 11 8713197360131 6 580 392 310 120
A181331.47 47 12 8713197360148 6 580 430 340 108
A181331.48 48 13 8713197360155 6 580 430 340 108
Proteção e Conforto
Biqueira de aço aço
Rasto antiderrapante SRC
Rasto resistente a óleos Sim
Código de resistência química 5
que absorve energia Sim
Isolamento elétrico antiestático
Resistente a combustíveis Sim
Tamanhos
Gama de tamanhos EUR 34/35-49
Gama de tamanhos UK 02-14
Logística
País de origem Portugal
Código Intrastat 64011000
Geral
Segmento Alimentação
Material do cano da bota Acifort®
Material do rasto Acifort®
Cano colorido Branco
Rasto colorido Azul
Forro Forro cinzento
Tipo de palmilha nenhum
Certificação
Padrões de segurança
Europeus
EN ISO 20345:2011 S4 SRC
USP’s  shaft/upper Acabamento suave para fácil limpeza
Dunlop Acifort Classic+ safety (A181331)